
ZARZĄDZENIE NR  22/2021 
Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego  nr  3 w Legionowie 

z dnia 20 sierpnia  2021 r. 
w sprawie powołania zespołów nauczycielskich i komisji   
w Szkole Podstawowej nr 7 w roku szkolnym 2021/2022 

 

Na podstawie § 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 28 lutego 2019 
r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 
2019 r. poz. 502) oraz Statutu  Szkoły Podstawowej nr 7 im. VII Obwodu „Obroża” AK  
w Legionowie zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
 
Powołuje się z dniem 1 września 2021 r.  zespoły nauczycielskie zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia.  

§ 2. 
Zespoły spotykają się co najmniej dwa razy w roku szkolnym. Zespół może spotykać się w 
miarę bieżących potrzeb. 
 

§ 3. 
 
Głównym zadaniem zespołów  jest realizacja zadań wynikających ze Statutu Szkoły 
Podstawowej nr 7 oraz przepisów prawa oświatowego. Zespołem kieruje przewodniczący 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
 

§ 4. 
Przewodniczącym danego zespołu jest dyrektor, wicedyrektor lub nauczyciel z wiedzą i 
doświadczeniem w danym obszarze ( nauczyciel mianowany lub dyplomowany) . 

§ 5. 
Zespół określa plan pracy i zadania do realizacji w danym roku szkolnym, uwzględniając 
potrzeby danego oddziału w zakresie dydaktyki, wychowania i opieki oraz kierunki polityki 
oświatowej.  
 

§ 6. 
Przewodniczący zespołu przedstawia sprawozdanie na zebraniu podsumowującym I i II 
półrocze oraz przekazuje informację do protokołu. 

 
§ 7. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. 

 

 

                                                                                         Dyrektor ZSP3 w Legionowie                  

                                                                                         Mariusz Borkowski 

 

 


